
Watykan  rozważa  odnowę
porozumienia  z  Chinami,
budząc obawy o sprzymierzenie
się z komunistycznym systemem

Watykan jest w trakcie odnawiania, podpisanej dwa lata temu
z  Komunistyczną  Partią  Chin  (KPCh),  umowy,  według
której  biskupi  mianowani  przez  KPCh  uznawani  są
za  prawowitych.  Umowa  ta  jednak  dodała  śmiałości  reżimowi
chińskiemu,  aby  prześladować  katolików  bardziej  niż
kiedykolwiek.

Porozumienie między Stolicą Apostolską a Chinami, które wygasa
w  październiku,  pozwala  chińskiemu  reżimowi  na  mianowanie
biskupów w Chinach i przyznaje papieżowi jedynie prawo weta.

„W ciągu dwóch lat od wejścia w życie porozumienia Watykanu
z  komunistycznymi  Chinami  katolicy  i  chrześcijanie  doznali
więcej  prześladowań  niż  kiedykolwiek  indziej”  –  powiedział
James  Bascom,  zastępca  dyrektora  waszyngtońskiego  biura
katolickiej organizacji „The American Society for the Defense
of  Tradition,  Family,  and  Property”  (pol.  Amerykańskie
Stowarzyszenie  Obrony  Tradycji,  Rodziny  i  Własności),
w  wywiadzie  dla  „The  Epoch  Times”.

Watykan  liczył,  że  polityka  zbliżenia  z  reżimami
komunistycznymi, takimi jak Związek Sowiecki czy Kuba, które
miało miejsce w połowie XX wieku, doprowadziłaby do „większej
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wolności wyznania dla katolików” w tych krajach, powiedział
James Bascom w zrealizowanym przez „The Epoch Times” programie
Crossroads.

Jednak takie ocieplenie stosunków w ciągu ostatnich 60 lat
doprowadziło  do  „większej  kontroli,  większych  prześladowań
katolików  i  chrześcijan  w  tych  krajach”  –  wyjaśnił  James
Bascom.

https://www.youtube.com/embed/8MzwcCROpNE
Wywiad z Jamesem Bascomem zaczyna się w 15 min 45 s.

Komunistyczna  Partia  Chin  nie  tylko  burzy  katolickie
sanktuaria,  ale  także  wymusza  umieszczanie  „obrazów
i  wizerunków  Mao  Zedonga  w  kościołach  katolickich”  –
powiedział  James  Bascom.

Chiński reżim zainstalował kamery inwigilacyjne w kościołach
katolickich, aby monitorować, kto uczęszcza do kościołów, mówi
James Bascom, dodając, że Chińczycy poniżej 18. roku życia
mają  zakaz  wstępu  do  kościołów,  otrzymywania  chrztu
i  sakramentów.

Profesor Plinio Corrêa de Oliveira, założyciel organizacji,
której wicedyrektorem jest James Bascom, napisał w 1963 roku
książkę zatytułowaną: „The Church and the communist state: The
impossible  coexistence”  (pol.  „Kościół  a  państwo
komunistyczne.  Niemożliwe  współistnienie”).

Plinio Corrêa de Oliveira napisał, że „reżim komunistyczny
daje tylko ograniczoną swobodę wyznania grupie religijnej”,
aby dać pozór wolności, który tłumi czujność antykomunistów
i pozwala reżimowi na infiltrowanie i penetrowanie religii
oraz  przejęcie  nad  nią  kontroli  w  celu  jej  ostatecznego
zniszczenia, powiedział James Bascom.

To miało miejsce w Chinach, a także w czasach zimnej wojny
na Węgrzech i na Kubie. Próbowano też tej metody w Polsce
i Wietnamie – dodał James Bascom.
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https://t.co/OYPBuXmmFb

— Joseph Zen (@CardJosephZen) September 29, 2020

Kardynał Joseph Zen, emerytowany biskup Hongkongu, od samego
początku  krytykował  porozumienie  z  Chinami,  nazywając  je
„zdradą”.

We  wrześniu  tego  roku  88-letni  kardynał  Zen  udał  się
do  Watykanu,  mając  nadzieję,  że  spotka  się  z  papieżem
i poinformuje go o rozwoju sytuacji w Hongkongu i o sytuacji
Kościoła katolickiego w Chinach, doniósł internetowy dziennik
Daily Compass.

„Pomysł zawarcia porozumienia z Pekinem jest szalony. To tak,
jakby próbować zawrzeć pakt z diabłem” – powiedział kardynał
Zen o umowie Watykanu z Chinami w wywiadzie dla Daily Compass.

Kardynałowi Zenowi nie udało się uzyskać audiencji u papieża
Franciszka i musiał powrócić po czterech dniach, donosi Daily
Compass.

Jak  zmienił  się  stosunek  Kościoła  katolickiego
do komunizmu
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Polityka papieża Franciszka jest „bardzo podobna do tego, co
robiła większość jego poprzedników, poczynając od papieża Jana
XXIII”,  z  którego  inicjatywy  zwołano  Sobór  Watykański
II  w  1962  roku,  powiedział  James  Bascom.

Papieże w przeszłości, poczynając od XIX wieku aż do Soboru
Watykańskiego  II,  postrzegali  komunizm  jako  ateistyczny,
materialistyczny  i  darwinistyczny,  wierząc,  że  jego
ostatecznym celem jest obalenie cywilizacji oraz wszystkich
religii,  powiedział  James  Bascom.  Komunizm  uważano
za  „totalitarną,  polityczną  religię”.

Dążeniem  komunizmu  jest  osiągnięcie  „całkowitej  kontroli
nad społeczeństwem” oraz „demontaż i ponowne ukształtowanie
człowieka  na  zupełnie  nowy  obraz,  taki  jak  na  przykład
człowiek  sowiecki.  Dlatego  [komunizm]  był  postrzegany
przez  Kościół  katolicki  jako  zagrożenie  dla  cywilizacji
i ostro potępiany” – powiedział James Bascom.

Podczas  Soboru  Watykańskiego  II  stało  się  to  „gorąco
dyskutowaną  kwestią”,  powiedział  James  Bascom,  uczestnicy
soboru chcieli, aby papież Paweł VI, który przewodził Soborowi
po śmierci papieża Jana XXIII, potępił komunizm, ponieważ dąży
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on  do  zniszczenia  tradycyjnej  rodziny,  tradycyjnego
małżeństwa,  tradycji  społecznych  i  do  zniesienia  własności
prywatnej.

James  Bascom  wyjaśnił,  że  według  Manifestu
komunistycznego Karola Marksa „komunizm można określić jednym
zdaniem:  zniesienie  własności  prywatnej”,  jednak  Dziesięć
Przykazań broni własności prywatnej.

„Katolicy  zawsze  byli  na  pierwszej  linii  oporu  przeciwko
komunizmowi,  wszędzie  tam,  gdzie  się  on  rozprzestrzeniał,
czy to w Polsce, czy na Węgrzech, czy w Chinach, Wietnamie,
na  Kubie”  –  powiedział  James  Bascom  –  „i  dlatego  sami
komuniści  zawsze  starali  się  zneutralizować  to  zagrożenie
poprzez  wchodzenie  w  układy  z  przywódcami  katolickimi,
z których niektórzy niestety byli mniej stanowczy i bardziej
podatni na wpływy niż inni”.

Sobór  Watykański  II  został  zwołany,  aby  podjąć  wyzwania
współczesnego świata. Zakończył się w 1965 roku i przeobraził
Kościół katolicki, ale nie potępił komunizmu.

W  artykule  wykorzystano  wywiad  przeprowadzony  przez  Joshuę
Philippa.
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Zmarł wolontariusz w badaniu
szczepionkowym COVID-19

https://www.catholicworldreport.com/2012/12/10/why-did-vatican-ii-ignore-communism/
https://www.theepochtimes.com/vatican-weighs-china-deal-raising-concerns-of-siding-with-communist-system-2_3538197.html
https://ocenzurowane.pl/zmarl-wolontariusz-w-badaniu-szczepionkowym-covid-19/
https://ocenzurowane.pl/zmarl-wolontariusz-w-badaniu-szczepionkowym-covid-19/


Wolontariusz  w  badaniu  szczepionki  COVID-19  firmy
AstraZeneca  zmarł  w  Brazylii,  potwierdził  w  środę  krajowy
organ ds. Zdrowia.

Władze Anvisa oświadczyły, że ​​na razie nie powstrzymają prób
szczepionek przeciwko wirusowi z KPCh (Komunistyczna Partia
Chin) i prowadzą dochodzenie w sprawie śmierci.

Wolontariusz  zmarł  15  października,  ale  Anvisa  została
poinformowana  o  śmierci  w  poniedziałek,  podały  władze  ds.
Zdrowia  w  komunikacie  prasowym.  W  oświadczeniu  Anvisa
stwierdziła,  że  ​​„w  oparciu  o  zobowiązania  do  zachowania
poufności  etycznej  przewidziane  w  protokole,  zaangażowane
agencje  regulacyjne  otrzymały  częściowe  dane  dotyczące
dochodzenia  prowadzonego  przez  tę  komisję  [i]  zasugerowały
kontynuację badania”.

Obecnie  trwa  dochodzenie.  Nie  podano  żadnych  informacji  o
wolontariuszu.

Urząd  ds.  Zdrowia  zauważył,  że  „dane  ochotników  do  badań
klinicznych  muszą  być  traktowane  jako  poufne,  zgodnie  z
zasadami poufności, godności ludzkiej i ochrony uczestników”,
jak czytamy w komunikacie prasowym.

Federalny Uniwersytet w Sao Paulo, który pomaga koordynować
procesy  w  Brazylii,  powiedział  agencji  Reuters,  że
wolontariusz  jest  obywatelem  Brazylii.

Nie jest jasne, czy ochotnik otrzymał zastrzyk placebo, czy
szczepionkę.
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Brazylijski minister zdrowia Luiz Henrique Mandetta (z prawej)
podaje prezydentowi Jairowi Bolsonaro alkohol w żelu, używając
masek ochronnych, podczas konferencji prasowej na temat planów
rządu  i  środków  dotyczących  kryzysu  wirusowego  KPCh  w
Brazylii, w Pałacu Planalto w Brasilii w Brazylii, w marcu 18
lutego 2020 r. (Andre Coelho / Getty Images)
AstraZeneca  powiedziała  w  środę  w  mediach,  że  próba
szczepionki  będzie  kontynuowana.

„Nie możemy komentować poszczególnych przypadków w trwającym
badaniu szczepionki, ponieważ ściśle przestrzegamy tajemnicy
lekarskiej  i  przepisów  dotyczących  badań  klinicznych,  ale
możemy  potwierdzić,  że  przestrzegano  wszystkich  wymaganych
procedur”  –  stwierdza  oświadczenie.  „Wszystkie  znaczące
zdarzenia  medyczne  są  dokładnie  oceniane  przez  badaczy,
niezależną  komisję  monitorującą  bezpieczeństwo  i  organy
regulacyjne.  Oceny  te  nie  doprowadziły  do  ​​żadnych  obaw
dotyczących kontynuacji trwającego badania”.

Uniwersytet  Oksfordzki,  który  również  pomaga  w  badaniu,
potwierdził plan dalszych badań, mówiąc, że „nie było żadnych
obaw  o  bezpieczeństwo  badania  klinicznego”



– podał Reuters. „Niezależny przegląd, oprócz brazylijskiego
organu nadzoru, zalecił kontynuację procesu” – dodał rzecznik
Oksfordu Alexander Buxton, według CNBC.

Brazylia poinformowała, że ​​ponad 154 000 osób zmarło przez
COVID-19, a ponad 5,2 miliona osób zostało zarażonych.

Food  and  Drug  Administration  wstrzymało  późne  badanie
kliniczne  przeprowadzone  przez  firmę  AstraZeneca  w  Stanach
Zjednoczonych, co oznacza, że ​​farmaceutyczny gigant nie może
podawać  amerykańskim  ochotnikom  drugich  dawek  dwudawkowego
schematu szczepień.

Nastąpiło to po tym, jak AstraZeneca oświadczyła 8 września,
że  ​​jej  badanie  szczepionki  zostało  wstrzymane  z  powodu
choroby u pacjenta w Wielkiej Brytanii. Od tego czasu proces
wznowiono w Wielkiej Brytanii i innych krajach.

AstraZeneca jest jedną z czterech firm wspieranych przez Stany
Zjednoczone,  które  przeprowadzają  późne  testy  pod  kątem
możliwej szczepionki.
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temat jego zdrowia

Chiński  przywódca  Xi  Jinping  wrócił  do  stolicy  wkrótce
po  wygłoszeniu  przemówienia  w  południowych  Chinach  14
października,  podczas  którego  nieustannie  kaszlał.

Kaszel Xi, w połączeniu z niezwykle męczącym wyjazdem, wywołał
spekulacje w zagranicznych chińskojęzycznych mediach na temat
jego stanu zdrowia i tego, czy mógł mieć COVID-19.

Cicho wychodząc
Xi  wizytował  prowincję  Guangdong  w  dniach  od  12  do  14
października.

Podczas  oficjalnych  podróży  przywódcy  Komunistycznej  Partii
Chin  (KPCh)  zwykle  nie  ogłaszają  swoich  planów  podróży  z
wyprzedzeniem.

Ale  to  typowe  dla  starszych  przywódców,  że  odwiedzają
lokalnych  urzędników  i  otrzymują  od  nich  osobiście  raport
ostatniego dnia podróży.

Wcześnie  rano  12  października  państwowe  media
Xinhua  ogłosiły,  że  Xi  odwiedzi  w  środę  południowe
miasto  Shenzhen  w  prowincji  Guangdong.

Chińskie media państwowe początkowo informowały o działaniach
Xi.

Powołując się na informatorów, hongkońska gazeta Apple Daily
poinformowała,  że  ​​Xi  planował  odwiedzić  pobliskie  miasto
Kanton po wygłoszeniu przemówienia w Shenzhen, aby odwiedzić
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biura i fabryki dużych firm technologicznych.

Ale po przemówieniu Xi w środę rano państwowe media milczały.
Następnego dnia w mediach ukazał się raport z podróży Xi do
Guangdong. Ponieważ media nie donosiły, że Xi słuchał raportu
lokalnych urzędników, sugerowały, że Xi już wrócił do Pekinu.

Podczas trzech poprzednich wizyt Xi w Guangdong, odkąd został
przywódcą partii, spotkał się z lokalnymi urzędnikami, aby
otrzymać ich raport ostatniego dnia swojej podróży.

Analiza
Amerykański komentator do spraw Chin, Yang Wei, zwrócił uwagę,
że  takie  spotkania  z  lokalnymi  urzędnikami  są  ważne
politycznie, ponieważ są zazwyczaj okazją dla urzędników do
osobistego wyrażenia lojalności wobec Xi.

„Nie tylko urzędnicy z Kantonu i Shenzhen, ale także szefowie
partii i gubernatorzy z pobliskich prowincji, takich jak
prowincje Fujian, Guangxi i Jiangxi, prawdopodobnie również
dołączyliby do spotkania” – powiedział Yang.

Partia odbędzie piątą sesję plenarną 26 października, która
jest kluczową konferencją w celu omówienia następcy lidera
partii,  przyszłego  planu  pięcioletniego,  a  także  awansów
urzędników.

Ze  względu  na  czas,  Xi  prawdopodobnie  chciałby  umocnić
lojalność  swoich  podwładnych  takim  spotkaniem.  Jest  więc
bardzo niezwykłe, że Xi nie odbył takiego spotkania podczas
swojej ostatniej podróży do Guangdong.

Wiele mediów i chińskich osobistości internetowych spoza Chin
zaczęło spekulować, czy przedwczesne odejście miało związek ze
stanem zdrowia Xi.

Inni spekulowali, że Xi mógł obawiać się zarażenia COVID-19 z
powodu lokalnej epidemii. W Kantonie okręgowa komisja zdrowia
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Huadu ogłosiła 16 października, że ​​jeden z jej mieszkańców
został zarażony 15 października.

Wydaje się, że spekulacje wywołały odpowiedź Pekinu.

Również 16 października państwowe media podały, że Xi był
gospodarzem spotkania w Pekinie z Biurem Politycznym, organem
25 najpotężniejszych przedstawicieli partii.

Według  Xinhua,  Biuro  Polityczne  omówiło  plan  rozwoju
podwójnego miasta Chengdu-Chongqing i technologię kwantową.

Komentator Yang napisał w komentarzu, że biorąc pod uwagę brak
politycznego  znaczenia  spotkania,  wydarzenie  mogło  pokazać
opinii publicznej, że nie ma problemów zdrowotnych.

„W ten sposób okaże się, że jego podróż do Guangdong została
przerwana  na  ważniejsze  spotkanie  w  Pekinie.  Jednak  [na
podstawie doniesień medialnych] na spotkaniu nie omówiono
kluczowych kwestii ani nie podjęto ważnych decyzji ”- napisał
Yang.

WHO  w  końcu  przyznaje,  że
blokady  są  szkodliwe,
„podwajają” globalne ubóstwo
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Światowa  Organizacja  Zdrowia  (WHO)  wreszcie  się
opamiętała,  potępiając  blokady  z  powodu  wirusa
(COVID-19),  które  wcześniej  wspierała,  przyznając,  że  w
rzeczywistości spowodowały one „straszną globalną katastrofę”,
niszcząc światową gospodarkę.

Przemawiając w imieniu brytyjskiego wysłannika WHO, dr David
Nabarro wezwał światowych przywódców w apelu o zaprzestanie
„stosowania  blokad  jako  podstawowej  metody  kontroli”,  a
zamiast  tego  pozwolenie  ludziom  na  normalne  życie,
jednocześnie zachęcając osoby „bezbronne” do tego aby chroniły
się przed wirusem jak dotychczas.

Według Nabarro jedynym osiągnięciem blokad była bieda, która
sprawia,  że  ​​kraje,  które  chcą  faktycznie  przetrwać  ten
kryzys, nie są w stanie tego zrobić. Ostrzega, że ​​dalsze
zamykanie  firm,  obiektów  sportowych  i  innych  potrzeb
społecznych  doprowadzi  tylko  do  jeszcze  większego
nieszczęścia, większego ubóstwa i ostatecznie większej liczby
zgonów.

„Wystarczy spojrzeć na to, co stało się z branżą turystyczną,
na przykład na Karaibach lub na Pacyfiku, ponieważ ludzie nie
spędzają wakacji” – wyjaśnił dalej Nabarro.

„Zobacz, co się dzieje z poziomami ubóstwa. Wydaje się, że do
przyszłego  roku  możemy  mieć  podwojenie  ubóstwa  na
świecie. Wygląda na to, że możemy mieć co najmniej podwojenie
niedożywienia dzieci, ponieważ dzieci nie jedzą posiłków w
szkole, a ich rodziców z biednych rodzin na to nie stać”.

WHO ma rację, chociaż raz
Słowa Nabarro wyraźnie kontrastują z tymi, które wypowiedział
szef WHO Tedros Adhanom Ghebreyesus, który w kwietniu oferował
pełne wsparcie dla blokad, a nawet ostrzegł, że zbyt wczesne
ich zniesienie może spowodować „skok” w przypadkach COVID-19.
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W tamtym czasie Ghebreyesus nie szczędził pochwał dla narodów
takich jak Wielka Brytania i Francja, które wykorzystywały
blokady i inne „narzędzia, aby stawić czoła nowym skokom”.

Jeśli  jednak  blokady  będą  się  utrzymywać,  wkrótce  nastąpi
„podwojenie”  poziomu  światowego  ubóstwa  i  niedożywienia
dzieci, ostrzega Nabarro. Do 2021 r. biedni ludzie staną się
„bardzo biedni”, twierdzi Nabarro.

„Chcę to powtórzyć: my w Światowej Organizacji Zdrowia nie
opowiadamy  się  za  blokadami  jako  podstawowym  sposobem
kontrolowania tego wirusa” – dodał Nabarro.

„Dlatego naprawdę apelujemy do wszystkich światowych liderów:
Przestańcie  używać  blokady  jako  podstawowej  metody
kontroli. Opracujcie lepsze systemy do tego. Pracujcie razem
i uczcie się od siebie nawzajem”.

Nabarro złożył te i inne oświadczenia zaledwie kilka godzin
przed wydaniem przez innych urzędników WHO własnych zaleceń
przeciwko  jakimkolwiek  dalszym  blokadom.  Główny  ekspert
agencji ds. Sytuacji kryzysowych powiedział, że władze powinny
unikać blokad, które są gorsze niż sam wirus.

W Wuhan w Chinach, skąd przypuszcza się, że wywodzi się wirus,
później  wykazano,  że  ekstremalne  blokady  powodują  poważne
„urazy” mieszkańców miasta, nie wspominając o szkodach, jakie
wyrządziły ich lokalnej gospodarce.

Pomimo  ciągłego  odnotowywanego  wzrostu  liczby  przypadków
nowego  wirusa,  WHO  dołączyła  do  reszty  rozsądnego  świata,
deklarując, że blokady nie są odpowiedzią – nie teraz i nigdy
więcej.

„To, czego chcemy unikać – a czasami jest to nieuniknione i
akceptujemy to – ale to, czego chcemy uniknąć, to te masowe
blokady, które są jak kara dla społeczności, społeczeństwa i
wszystkiego innego” – powiedział Mike Ryan na Odprawa WHO w



Genewie.

Tymczasem co raz więcej Polaków wydaje się mieć dość ciągłej
histerii związanej z wirusem, który, ogólnie rzecz biorąc, nie
jest  śmiertelnym  zagrożeniem,  jak  twierdzą  jego
promotorzy. Może teraz naprawdę nadszedł czas, aby zostawić tę
sprawę za sobą i ruszyć dalej z naszym życiem. Co myślisz?

Źródła:
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Emerytowany pułkownik namawia
Trumpa  do  wszczęcia
niezależnego  dochodzenia  w
sprawie  pochodzenia
koronawirusa

Aby  dotrzeć  do  źródła,  skąd  pochodzi  koronawirus  z  Wuhan
(COVID-19),  płk  Lawrence  Sellin  (w  stanie
spoczynku)  wzywa  prezydenta  Trumpa  do  wszczęcia
pełnowymiarowego śledztwa przez niezależną i obiektywną grupę
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zadaniową.

Uznając, że korporatyści, globaliści, media i inne potężne
interesy  są  w  dużym  stopniu  zaangażowane  w
utrzymanie  plandemii  tak  długo,  jak  to  możliwe,  Sellin
widzi  pilną  potrzebę  głębszego  zbadania  tego,  jak  powstał
wirus,  który,  jak  teraz  uważa,  mógł  być  eksperymentem
szczepionkowym,  który  się  nie  powiódł.

Gdyby  można  było  ustalić,  że  koronawirus  został  w
rzeczywistości  poddany  inżynierii  genetycznej  w  chińskim
laboratorium, jak wielu teraz sądzi, wszystko zmieniłoby się
pod  względem  sposobu  przydzielania  funduszy  na  badania
zagranicznym źródłom, szczególnie w komunistycznych Chinach.

National Institutes of Health (NIH), który nadzoruje Anthony
Fauci z NIAID (Narodowy Instytut Alergii i Chorób Zakaźnych),
od lat wyciąga gotówkę do chińskich ośrodków badawczych, w
tym Wuhan Institute of Virology (WIV), gdzie, jak wielu uważa,
powstał wirus.

Pod  kierownictwem  prezydenta  Trumpa  część  tych  funduszy
została już odcięta, w tym dotacja w wysokości 3,7 miliona
dolarów, która została przyznana WIV pod rządami Obamy.

Nie można ufać biurokratom z DC, którzyzbadają
COVID-19
Pewne  cechy  koronawirusa  silnie  sugerują,  że  jest  on
nienaturalny, a jedną z nich jest jego zmodyfikowany genom
wirusowy. Sellin zwraca uwagę, że nowy wirus ma inne unikalne
cechy,  które  wskazują  na  jego  możliwe  pochodzenie  jako
szczepionka zawierająca żywy atenuowany wirus.

„Szczepionki zawierające żywe atenuowane wirusy muszą posiadać
pewne  cechy,  aby  były  bezpieczne  i  skuteczne”  –  zauważa
Sellin, wyjaśniając, że takie szczepionki wirusowe wymagają
niższej  zjadliwości  i  zdolności  replikacji,  a  jednocześnie
mogą wywoływać odpowiedź immunologiczną.
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„Dodatkowe znaczenie ma to, że szczepionki zawierające żywe
atenuowane wirusy powinny być szybko usuwane z organizmu i nie
mogą powracać ani mutować z powrotem do naturalnej patogennej
formy”.

Aby to wszystko osiągnąć, wirus musi zostać zmodyfikowany tak,
aby  zawierał  określone  strategie  ochrony  lub  „wyłączniki
automatyczne”,  jak  nazywa  je  Sellin.  I  te  modyfikacje  są
obecne w koronawirusie.

Sellin wyjaśnia, że ​​grupa naukowców, która nazywa siebie
DRASTIC,  opracowała  36-punktową  listę  dowodów  na  poparcie
twierdzenia,  że  ​​koronawirus  mógł  pochodzić  z  programu
rozwoju szczepionek.

Kolejny dowód można znaleźć w nadwrażliwości koronawirusa na
interferon, a także w „synonimicznych mutacjach” obecnych w
białku wypustowym wirusa, co dodatkowo sugeruje, że mógł on
pochodzić z laboratorium szczepionek.

„Sztuczną  akumulację  synonimicznych  mutacji  opisano  jako
jedną  z  metod  wytwarzania  szczepionek  zawierających  żywe
atenuowane wirusy poprzez „deoptymalizację” kodu genetycznego
i hamowanie replikacji” – dodaje Sellin.

Być  może  najbardziej  uderzającą  manipulacją  genetyczną  w
koronawirusie  jest  obecność  wielozasadowego  miejsca
rozszczepienia  furyny,  którego  nigdy  nie  zidentyfikowano  w
żadnym innym blisko spokrewnionym koronawirusie nietoperzy.

Zespół DRASTIC spekuluje, że wprowadzenie tej cechy może być
związane z tym, co Sellin opisuje jako „próbę wytworzenia
donosowego  „samorozpuszczalnego”  sprayu  ze  szczepionką  o
wysokim ryzyku.

„Szczepionki samorozprzestrzeniające się to zasadniczo wirusy
wytworzone metodami inżynierii genetycznej, zaprojektowane do
przemieszczania się przez populacje w taki sam sposób, jak



choroby  zakaźne,  ale  zamiast  wywoływać  choroby,  zapewniają
ochronę” – informuje.

Wszystko to i nie tylko wskazuje na pilną potrzebę dalszego
dochodzenia w tej sprawie, która zdaniem Sellina musi mieć
miejsce poza biurokratyczną strukturą DC. Mówi: „Stawka jest
po  prostu  zbyt  wysoka,  aby  nie  rozwiązać  tego  problemu  w
sposób uczciwy i bezpośredni”.
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Chiny  organizują  ćwiczenia
ratownicze  na  Morzu
Południowochińskim

Z wewnętrznych dokumentów rządowych wynika, że Komunistyczna
Partia  Chin  (KPCh)  rozpocznie  w  tym  miesiącu  ćwiczenia
ratownicze  w  pobliżu  wysp  Paracel,  spornego  archipelagu
na Morzu Południowochińskim, co może zaostrzyć napięcia na
spornych wodach.

Zgodnie z zawiadomieniem wydanym przez Komisję ds. Rozwoju i
Reform prowincji Hainan i uzyskanych przez The Epoch Times z
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zaufanego źródła informacji, ćwiczenia mają rozpocząć się 20
października od 9 rano do południa; a jeśli pierwsza się nie
udadzą, kolejne ćwiczenia zaplanowano na 22 października, od 9
rano do południa. Hainan to wyspa na południowym wybrzeżu
kontynentu.

Ćwiczenia  będząe  przebiegać  w  następujący  sposób:  oddział
Hainan  Szpitala  Ogólnego  Armii  Ludowo-Wyzwoleńczej  (PLA)
otrzyma rozkaz od dowódcy i szybko wyśle ​​38-osobowy zespół
medyczny na statek Sansha nr 2 w celu przeprowadzenia akcji
ratowniczej.

Według chińskich doniesień prasowych Sansha nr 2 waży 8 000
ton  i  jest  drugim  transportowym  statkiem  zaopatrzeniowym
zbudowanym  w  stoczni  w  mieście  Sansha.  Jako  modyfikator
medyczny służy również jako wojskowy statek zaopatrzeniowy.

W ćwiczeniach weźmie udział także siedem okrętów wojennych,
jeden  śmigłowiec  oraz  jednostki  morskich  agencji
poszukiwawczo-ratowniczych.



Komisja  Zdrowia  Hainan  stworzyła  slajdy  prezentacyjne,  aby
poprowadzić akcje ratunkowe.

Slajdy, również uzyskane przez The Epoch Times, pokazują, że
podczas  ćwiczeń  przećwiczy  się  leczenie  na  odległość,
przenoszenie  chorych  i  rannych  oraz  poradnictwo
psychologiczne.

Slajdy  zawierały  również  informacje  o  warunkach
meteorologicznych  i  hydrologicznych.



Tło
W sierpniu 2020 r. ukończono plany ćwiczeń ratowniczych z
udziałem  Sansha  nr  2,  zwanych  Narodowym  (na  wodach
Paracelowych)  Morskim  Ratownictwem  Medycznym.  Plan  został
stworzony przez biuro ratunkowe Komisji Zdrowia w Hainan i
oddział  Hainan  General  Hospital  PLA  w  celu  „skutecznego
przetestowania  zdolności  ratownictwa  medycznego  w  kierunku
Morza Południowochińskiego”.

We  wrześniu  Hainan  Development  and  Reform  Commission
sporządziła  listę  projektów  inwestycyjnych,  które  zostaną
uwzględnione  w  budżecie  14tki  Planu  Pięcioletniego  w  celu
przyspieszenia  reformy  i  budowy  portu  wolnego  handlu  w
prowincji,  zgodnie  z  wymaganiami  jej  wyższej  władzy  –
Centralnego  Komisja  Rozwoju  i  Reform.

Jednym z proponowanych projektów na liście jest budowa Bazy
Morskiego  Ratownictwa  Medycznego  oraz  Bazy  Lotniczego
Pogotowia  Ratunkowego.  Propozycja  ma  na  celu  „zbudowanie
lądowej  sieci  ratownictwa  morskiego,  rezerwowych  sił
ratowniczych, platformy wsparcia bazy ratunkowej oraz systemu
leczenia i transportu rannych i chorych drogą morską, lądową i
powietrzną” stwierdza dokument.

W innych dokumentach rządu Hainan stwierdzono, że obie bazy
mają być przygotowane do „utrzymania suwerenności i walki z
sytuacjami kryzysowymi na Morzu Południowochińskim”.

Chiński komentator Li Linyi zauważył, że sygnalizuje to, że
KPCh przygotowuje się na możliwość konfliktów zbrojnych na
Morzu Południowochińskim.

Ćwiczenia wojskowe USA
Według  amerykańskiej  Floty  Pacyfiku,  USS  Ronald  Reagan
przeprowadził  7  października  na  Morzu
Południowochińskim ćwiczenia na wypadek masowych ofiar.

Komentator  Chin  Li  Linyi  powiedział,  że  ćwiczenia  z  7

https://www.navy.mil/Resources/Photo-Gallery/igphoto/2002514882/


października  są  najskuteczniejszym  środkiem  zaradczym,  jaki
kiedykolwiek  podjęły  Stany  Zjednoczone,  aby  przeciwdziałać
militarnej agresji KPCh na Morzu Południowochińskim.

Spór na Morzu Południowochińskim
Wyspy,  rafy  i  skały  na  strategicznych  drogach  wodnych  są
przedmiotem  roszczeń  wielu  krajów,  w  tym  Brunei,  Chin,
Malezji, Filipin, Tajwanu i Wietnamu.

Pekin użył „linii dziewięciu kresek”, aby ogłosić suwerenność
ponad 90 procent Morza Południowochińskiego, pomimo orzeczenia
ONZ z 2016 r., które obaliło roszczenia Pekinu.

W ostatnich latach Pekin próbował wzmocnić swoje roszczenia,
budując placówki wojskowe na sztucznych wyspach i rafach w
regionie.  Rozlokował  również  statki  straży  przybrzeżnej  i
chińskie łodzie rybackie, aby zastraszać obce statki, blokować
dostęp do dróg wodnych oraz zajmować mielizny i rafy.

W ciągu ostatnich kilku miesięcy przeprowadził więcej ćwiczeń
wojskowych na drogach wodnych, co skłoniło Stany Zjednoczone
do potępienia.
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Chiny  miały  pacjentów  z
objawami  podobnymi  do  COVID
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na miesiące przed oficjalnym
ogłoszeniem

Wewnętrzne dokumenty KPCh pokazują, że pacjenci w Wuhan mieli
objawy już we wrześniu 2019 r., ale władze nie ujawniły ich
światu.

Seria  dokumentów,  które  wyciekły,  pokazuje,  że  pacjenci  w
Chinach z objawami podobnymi do COVID-19 byli hospitalizowani
na  kilka  miesięcy  przed  oficjalną  chronologią  reżimu,  co
stawia  pod  znakiem  zapytania,  kiedy  dokładnie  wirus  KPCh
zaczął się rozprzestrzeniać w Wuhan, w Chińskiej strefie zero.

Co najmniej jeden pacjent z objawami podobnymi do COVID-19 był
leczony we wrześniu 2019 roku, zgodnie z danymi szpitalnymi
uzyskanymi przez The Epoch Times z zaufanego źródła, które ma
dostęp  do  dokumentów  rządowych.  Dziesiątki  więcej  było
hospitalizowanych w ciągu następnego miesiąca.

Szpitale w Wuhan zgłosiły również kilka zgonów w październiku
2019 r. Z powodu ciężkiego zapalenia płuc, infekcji płuc i
innych objawów podobnych do pacjentów z COVID-19.

Miejska komisja zdrowia publicznie ogłosiła wybuch nowej formy
zapalenia płuc 31 grudnia 2019 r. – po tym, jak posty lekarzy
w mediach społecznościowych stały się popularne.

W liście datowanym na 19 lutego, otrzymanym przez The Epoch
Times,  krajowy  zespół  dochodzeniowy  powołany  przez  rząd
centralny stwierdził, że chce prześledzić wczesne przypadki
choroby. Poprosił lokalne władze o dane ze wszystkich placówek
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medycznych w Wuhan w okresie od 1 października do 10 grudnia
2019 r., W tym informacje o pacjentach, którzy odwiedzili
kliniki gorączki w pobliżu Huanan Seafood Market, 'mokrego
targu’, który urzędnicy początkowo zidentyfikowali jako źródło
ogniska;  szczegóły  pierwszych  10  podejrzanych  przypadków  w
każdej agencji medycznej ocenionej na poziom drugi lub wyższy
(trzy  to  najwyższy);  i  zgonów  z  powodu  zapalenia  płuc  z
objawami podobnymi do COVID-19.

W liście stwierdzono, że kluczem do śledztwa było dziewięć
szpitali, do których przyjęto najwięcej pacjentów z COVID-19 w
mieście.











Pomimo zebranych danych grupa zadaniowa ds. Kontroli epidemii
w  Wuhan  powiedziała  mediom  26  lutego,  że  najwcześniejszym



udokumentowanym pacjentem była osoba o nazwisku Chen, która
zachorowała 8 grudnia 2019 roku.

Nie  jest  jasne,  czy  władze  przeprowadziły  jakiekolwiek
dochodzenia w sprawie wczesnych przypadków przed lutym.

Niektórym  krytykom  śledztwo  wydawało  się  dość  wąskie  i
przyszło za późno. „Dlaczego nie wyśledzili wszystkich innych
szpitali, skoro wybuchła w okolicy tak poważna choroba układu
oddechowego?”  –  powiedział  Sean  Lin,  były  dyrektor
laboratorium oddziału chorób wirusowych w Walter Reed Army
Institute of Research.

„Powinno to być zrobione dawno temu”, powiedział, nazywając
opóźnione dochodzenie „absurdalne”.

Zrzut ekranu ujawnionego dokumentu przedstawiającego szczegóły
dotyczące pacjentów, którzy zmarli z powodu objawów podobnych
do COVID w Wuhan Hospital of Traditional Chinese Medicine w
Wuhan,  prowincja  Hubei,  Chiny,  21  lutego  2020  r.  Część
informacji  została  zredagowana  by  chronić  prywatność



pacjentów.  

Pacjenci podejrzewani o wirusa
Uzyskane  dane  wykazały  dziewięć  zgonów  z  powodu  chorób
podobnych do COVID-19 w trzech szpitalach.

Pięciu to pacjenci z ciężkim zapaleniem płuc, którzy zmarli
między listopadem a grudniem 2019 r. W szpitalu Wuhan nr 6,
jednym  ze  szpitali  wymienionych  w  piśmie.  W  Szpitalu
Tradycyjnej  Medycyny  Chińskiej  w  Wuhan,  szpitalu  trzeciego
stopnia, w październiku zginęły trzy osoby. Szpital nr 8 w
Wuhan odnotował jedną śmierć.

Zrzut ekranu ujawnionego dokumentu przedstawiającego szczegóły
pacjentów z objawami podobnymi do COVID w szpitalu Wuhan Puren
Jiangan w dniu 21 lutego 2020 r. Część informacji została
zredagowana by chronić prywatność pacjentów.
Pacjenci umierali w okresie od kilku dni do około czterech
tygodni od pojawienia się pierwszych objawów.



Na przykład Xu Zhenqian był hospitalizowany w szpitalu nr 6 w
Wuhan. 82-latek zaczął wykazywać objawy 1 października 2019
roku,  w  tym  napady  kaszlu  bez  wyraźnej  przyczyny  i
wykrztuszoną białą flegmę, oznakę infekcji dróg oddechowych,
zgodnie  z  opisem  klinicznym  szpitala.  Pacjent  został
przeniesiony  z  innej  placówki  na  krótko  przed  śmiercią  3
listopada.

Trzech innych pacjentów w tym samym szpitalu również miało
trudności z oddychaniem przed śmiercią. Ich skany CT wykazały
zamazane znaki w płucach – wzory, które pasują do zmian u
niektórych pacjentów z COVID-19.

W  aktach  zidentyfikowano  również  co  najmniej  40  innych
pacjentów  z  podejrzeniem  COVID-19  w  ośmiu  szpitalach,  z
których  najwcześniejszy  był  67-letni  Xiao  Niangui,  który
zaczął  wykazywać  objawy  25  września  2019  r.  I  był
hospitalizowany  w  Wuhan  Puren  Jiang’an  Szpital.

Zrzut ekranu ujawnionego dokumentu przedstawiającego szczegóły
pacjenta z objawami podobnymi do COVID w szpitalu Wuhan nr 6 w
dniu 21 lutego 2020 r. Część informacji została zredagowana by
chronić prywatność pacjentów. 
Wuhan ma 205 placówek służby zdrowia na poziomie społeczności
i gmin oraz 66 wyznaczonych szpitali do leczenia pacjentów z
COVID-19, poinformowali w marcu władze miasta.

https://archive.is/zbRVn


Brak  przejrzystości  w  Chinach  był  ostro  krytykowany  przez
urzędników  rządowych.  Konsekwentnie  odmawiano  ekspertom  ze
Stanów  Zjednoczonych  i  Światowej  Organizacji  Zdrowia  (WHO)
badania  epidemii  w  tym  kraju.  12  lutego  urzędnik  z
Amerykańskich  Centrów  Kontroli  i  Zapobiegania  Chorobom
powiedział,  że  agencja  nadal  nie  może  uzyskać  dostępu  do
„bezpośrednich  danych”  o  wybuchu  epidemii  i  „nadal  mamy
nadzieję, że zostaniemy zaproszeni”.

W wywiadzie dla mediów opublikowanym 1 maja przedstawiciel WHO
w Chinach powiedział również, że Chiny wykluczyły ekspertów
organizacji z krajowej sondy wirusowej.

Źródło:
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Belgijscy  eksperci  ds.
Zdrowia  oskarżają  WHO  o
fabrykowanie  pandemii
koronawirusa

5 września belgijscy eksperci ds. Zdrowia przedstawili list
otwarty wzywający władze do zbadania, w jaki sposób Światowa
Organizacja Zdrowia  (WHO) sfingowała pandemię koronawirusa z
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Wuhan (COVID-19).

Rok  2020  dobiega  końca.  W  miarę  rozprzestrzeniania  się
koronawirusa  strategie  egzekwowane  przez  rządy  na  całym
świecie  przyniosły  więcej  szkody  niż  pożytku,  paraliżując
gospodarki  i  negatywnie  wpływając  na  ogólny  dobrobyt
społeczeństwa.

Otwarta debata na temat tzw. „Pandemii”
List otwarty brzmi:

„My, belgijscy lekarze i pracownicy służby zdrowia, pragniemy
wyrazić  nasze  poważne  zaniepokojenie  rozwojem  sytuacji  w
ostatnich  miesiącach  związanej  z  wybuchem  wirusa  SARS-
CoV-2. Wzywamy polityków, aby byli niezależnie i krytycznie
informowani  w  procesie  podejmowania  decyzji  i  obowiązkowym
wdrażaniu przepisów dotyczący koronawirusa. Prosimy o otwartą
debatę,  w  której  reprezentowani  są  wszyscy  eksperci  bez
jakiejkolwiek formy cenzury. Po początkowej panice związanej z
COVID-19 obiektywne fakty pokazują teraz zupełnie inny obraz –
nie ma już medycznego uzasadnienia dla jakiejkolwiek polityki
kryzysowej”.

Eksperci poinformowali, że aktualne zarządzanie kryzysowe jest
obecnie całkowicie nieproporcjonalne i ma negatywny wpływ na
zdrowie wielu osób i narusza prawa obywateli, zwłaszcza na
obszarach o przedłużonych okresach zamknięć.

Utrzymuj zdrowie publiczne poprzez ochronę praw
człowieka
W 1948 roku WHO zdefiniowała „zdrowie” jako „stan pełnego
fizycznego, psychicznego i społecznego dobrostanu, a nie tylko
brak choroby lub innego fizycznego upośledzenia”.

Oznacza to, że zdrowie to szerokie pojęcie, które wpływa na
czyjeś  samopoczucie  fizyczne,  emocjonalne  i
społeczne. Obowiązkiem Belgii i innych krajów jest zapewnienie

https://greatgameindia.com/belgium-who-investigation-coronavirus/


obywatelom podstawowych praw człowieka poprzez uwzględnienie
tych praw przy podejmowaniu decyzji mających na celu poprawę
zdrowia publicznego.

W  pierwszych  dniach  pandemii  środki  egzekwowane  na  całym
świecie były rozsądne – WHO początkowo przewidywała, że ​
koronawirus pochłonie 3,4 procent ofiar lub spowoduje miliony
zgonów. Organizacja zgłosiła również brak leczenia oraz brak
szczepionki  przeciwko  wysoce  zaraźliwemu  wirusowi,  który
mógłby  nadwyrężyć  pojemność  oddziałów  intensywnej  terapii
(OIOM) w szpitalach.

Te ogłoszenia wywołały ogólnoświatową panikę jakiej wcześniej
nie odnotowano w historii. Aby „spłaszczyć krzywą”, krajom
zalecono  nałożenie  blokad,  które  zamkną  społeczeństwo,
gospodarkę i zdrowe jednostki.

Zrozumieć COVID-19
W przeciwieństwie do nieuleczalnego zagrożenia opisanego przez
WHO, eksperci argumentowali, że koronawirus przeszedł normalną
falę infekcji, podobnie jak sezon grypowy. Zauważyli również,
że podobne trendy zaobserwowano, porównując fale infekcji w
krajach o ścisłej polityce blokowania z krajami, które nie
nałożyły blokad – jak Islandia i Szwecja. To pokazuje, że
nałożone  blokady  nie  są  konieczne,  aby  utrzymać  przebieg
infekcji.

Podobnie jak podczas sezonu grypowego, pogoda, temperatura i
wilgotność,  a  także  rosnąca  odporność  mogą  z  większym
prawdopodobieństwem  zmniejszyć  falę  infekcji.

Jak  blokady  wpływają  na  zdrowie  fizyczne  i
psychiczne?
Badania  sugerują,  że  zamiast  zapobiegania  infekcjom,
przedłużające  się  blokady,  izolacja  społeczna  i  problemy
ekonomiczne  z  powodu  pandemii  wiążą  się  z  większą  liczbą
przypadków „depresji, lęku, samobójstw, przemocy w rodzinie i



znęcania się nad dziećmi”.

Badania  wielokrotnie  potwierdzały,  że  utrzymywanie  silnych
relacji  ma  kluczowe  znaczenie  dla  odporności  człowieka  na
wirusy. Dzięki obowiązkowej blokadzie i kwarantannie możliwe
jest, że ludzie stali się bardziej podatni na infekcje.

Osoby  starsze  stały  się  nieaktywne  z  powodu  środków
izolacyjnych. Dodatkowo dystans społeczny został powiązany ze
strachem,  stresem  i  samotnością.  Czynniki  te  negatywnie
wpływają na zdrowie psychiczne i ogólne.

Czy nie ma lekarstwa na koronawirusa?
Śmiertelność jest znacznie niższa niż oczekiwano. Na poziomie
1,2  procent  jest  bliżej  normalnej  grypy  sezonowej.  Można
śmiało powiedzieć, że liczba zarejestrowanych zgonów z powodu
koronawirusa jest znacznie zawyżona.

Zwróć  uwagę,  że   śmierć  spowodowana  COVID-19  różni  się
od śmierci z COVID-19. Ludzie często przenoszą wiele wirusów
wraz z potencjalnie patogennymi bakteriami.

W większości przypadków osoby, które uzyskały wynik pozytywny,
mogły  umrzeć  z  innych  przyczyn,  co  nie  zawsze  jest
uwzględnione  w  przedstawionych  danych  dotyczących
potwierdzonych  przypadków  i  zgonów.

W  badaniach  zidentyfikowano  również  najbardziej  wrażliwe
grupy. Większość zmarłych pacjentów miała 80 lat lub więcej.

W międzyczasie 70 procent zmarłych, którzy mieli mniej niż 70
lat,  miało  również  chorobę  towarzyszącą,  taką  jak  choroba
układu  krążenia,  cukrzyca,  przewlekła  choroba  płuc  lub
otyłość. Odkrycia wykazały, że 98 procent zakażonych osób nie
zachorowało, nie miało łagodnych objawów ani nie wyzdrowiało
samoistnie.

Eksperci  odkryli  również  niedrogie,  skuteczne  i  bezpieczne
metody  leczenia  stosowane  u  pacjentów  z  łagodnymi
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objawami.  Należą  do  nich  hydroksychlorochina  (HCQ),
azytromycyna i cynk. Natychmiastowe zastosowanie tych zabiegów
zwiększa  szanse  pacjenta  na  wyzdrowienie,  a  nawet  może
zapobiec hospitalizacji.

Ale zamiast rozpowszechniać informacje o tych potencjalnych
terapiach, media głównego nurtu próbują cenzurować, a nawet
uciszyć doniesienia o nich.

Badania  ankietowe  dotyczące  szczepień  przeciwko  grypie
pokazują, że szczepionki o skuteczności przekraczającej 50%
zostały opracowane tylko trzy razy w ciągu dekady.

Wirusy mutują naturalnie i jak pokazują coroczne przypadki
wirusa grypy, szczepionki są tylko tymczasowym rozwiązaniem,
które  wymaga  nowych  szczepionek.  Zamiast  skupiać  się  na
opracowaniu niesprawdzonej szczepionki na COVID-19, która może
mieć  wiele  negatywnych  skutków  ubocznych,  rządy  na  całym
świecie powinny opracować strategie skutecznego zapobiegania
infekcjom.

Rola mediów w czasie pandemii
W ciągu ostatnich kilku miesięcy urzędnicy korzystali z mediów
głównego nurtu, aby zaszczepić u ludzi strach, zamiast pomagać
im  w  uzyskaniu  informacji  o  koronawirusie.  Zamiast  być
stronniczy,  dziennikarze  powinni  przedstawiać  wiadomości  w
sposób obiektywny i neutralny, aby pomóc wszystkim być na
bieżąco i zapobiec masowej panice.

Zamiast cenzurować filmy i artykuły o alternatywnych metodach
leczenia COVID-19, politycy i osoby z branży opieki zdrowotnej
powinni  skupić  się  na  ich  testowaniu  i  weryfikacji  ich
skuteczności.

Przerażanie obywateli codziennymi liczbami bez wyjaśniania, co
oznaczają  te  liczby,  wyrządził  więcej  szkody  niż
pożytku. Zamiast po prostu przedstawiać te liczby, doniesienia
prasowe powinny porównywać je ze zgonami spowodowanymi grypą w



innych  latach  i  zgonami  z  innych  przyczyn,  aby  zapobiec
masowej panice.

Belgijscy  eksperci  ds.  Zdrowia  proszą  WHO  o  odpowiedź  w
sprawie ich roli w tej infodemii, która obejmuje stosowanie
cenzury mediów w celu uciszenia „wszelkich rozbieżnych opinii
z  oficjalnego  dyskursu,  w  tym  przez  ekspertów  o  różnych
poglądach”.

Wspieranie  otwartej  dyskusji  na  temat  środków  zapobiegania
chorobom  oznacza,  że  ​​eksperci  mogą  pomóc  pacjentom  z
COVID-19  w  wyzdrowieniu,  zapewniając  jednocześnie
społeczeństwu  edukację  w  zakresie  skutecznego  zapobiegania
infekcjom podczas tak zwanej pandemii.

Petycja
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Nowy  filmik  autorstwa  badacza  Trevora  Loudona  przedstawia
dowody  na  to,  że  Black  Lives  Matter  jest  powiązane  z
zagranicznymi organizacjami komunistycznymi i terrorystycznymi
poprzez swoich współzałożycieli.

Patrisse  Cullors  chwaliła  się  w  wywiadzie,  że  jest
„wyszkolonym  marksistą”  razem  z  Alicią  Garza.  Trzecia
współzałożycielka,  Opel  Tometi,  jest  znaną  zwolenniczką
wenezuelskiego dyktatora Nicolasa Maduro.

Tometi i Garza są związane z niemiecką organizacją rewolucyjną
o  nazwie  Rosa  Luxembourg  Stiftung,  która  została  założona
przez byłych przywódców komunistycznych NRD w celu zbudowania
nowej fali międzynarodowych rewolucji socjalistycznych.

Całą trójka, jak wskazuje film z inicjatywy „Wybierz wolność”,
jest częścią socjalistycznej organizacji Liberation Road.

Film Loudona zauważa, że ​​grupa jest bezpośrednio powiązana z
Komunistyczną Partią Chin, Chińskim Stowarzyszeniem Postępu,
jest  głównym  fundatorem  Garza’s  Black  Futures  Lab,  grupy
frekwencyjnej.

Wybierz wolność określa się jako „inicjatywę mającą na celu
wyjaśnienie  rażących  różnic  między  tyranią,  która  jest
nieuniknionym  rezultatem  rewolucji  marksistowskich,  a
swobodami  gwarantowanymi  w  konstytucyjnej  Republice  Stanów
Zjednoczonych”.

„Wierzymy,  że  mając  wybór,  dobrze  poinformowani  Amerykanie
wybiorą wolność, zamiast dobrowolnie zdecydować się na życie w
opresyjnych reżimach rządzących zgodnie z totalitarną agendą
socjalistów / komunistów” –  mówi strona internetowa Choose
Freedom.

Loudon odkrył, że Cullors była przez wiele lat pod opieką
Erica  Manna,  maoistycznego  komunistycznego  członka  krajowej
organizacji terrorystycznej Weather Underground.
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W pięciominutowym filmie jest więcej.

„Każdy, kto klęka przed Black Lives Matter”, mówi narrator,
„ugina się przed chińskim komunizmem i terroryzmem”.

Zobacz wideo:

https://player.vimeo.com/video/464284021
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Szczepionki Covid-19 wywołuja
u  badanych  całodzienne
wyczerpanie,  pękanie  zębów,
bóle głowy i wysoką gorączkę

Sprawy  mają  się  wyjątkowo  źle  dla  czterech  głównych  firm
farmaceutycznych,  które  chcą  jako  pierwsze  zaprezentować
szczepionkę  przeciwko  koronawirusowi  z  Wuhan
(covid-19).  Uczestnicy  testó  mają  podobno  wiele  dziwnych
skutków  ubocznych,  które,  szczerze  mówiąc,  brzmią  znacznie
gorzej  niż  to,  co  sam  wirus  mógłby  kiedykolwiek  zrobić
większości ludzi.

Luke  Hutchison,  44-letni  biolog  obliczeniowy  z  Utah,  jest
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jednym z takich uczestników, u którego po otrzymaniu dawki
„kontrolnej”  kontrowersyjnej  szczepionki  Moderna  mRNA,
wystąpiła gorączka ponad 101°F czyli około 38,5°C, wraz z
drżeniami,  dreszczami  i  „silnym  bólem  głowy”.  ”I
duszność. Doświadczył również silnego bólu ramienia w miejscu
wstrzyknięcia, opisując to jako uczucie „rosnącego guza na
moim ramieniu”.

Dwanaście  godzin  później  Hutchison  mówił,  że  w  większości
wrócił do normy, ale opisał swoje przerażające doświadczenie w
tweecie jako „pełne objawów podobnych do Covid” – co oznacza,
że ​​wstrzyknięcie spowodowało tyle samo, jeśli nie więcej
szkód  niż  koronawirus  z  Wuhan  (COVID-19),  gdyby  Hutchison
zaraził się nim w sposób naturalny.

Uczestnicy  badań  firmy  Pfizer  zgłaszają  podobne  skutki
uboczne,  a  wśród  najczęstszych  są:  wysoka  gorączka,  silne
wyczerpanie, silne bóle głowy. W jednym przypadku osoba, która
przyjęła  testową  szczepionkę  Pfizera,  obudziła  się  z
dreszczami tak silnymi, że złamała ząb, szczekając zębami w
niekontrolowany sposób.

W innym badaniu osoba obudziła się z gorączką 40°C, która jest
niebezpiecznie wysoka i może zagrażać życiu. Inni twierdzili,
że  po  zastrzyku  w  rękę  czuli  się  jakby  właśnie  dostali
zastrzyk  przeciw  tężcowi,  z  utrzymującym  się  bólem
utrzymującym  się  przez  wiele  dni.

„Jeśli  to  okaże  się  skuteczne,  ludzie  będą  musieli  się
wzmocnić” – stwierdził jeden z uczestników, zauważając, że „po
szczepieniu nie będziesz podnosić ciężarów ani ćwiczyć”.

„Pierwsza dawka to nic wielkiego” – dodała. „A potem druga
dawka na pewno cię uspokoi na cały dzień… Po drugiej dawce
będziesz musiał zrobić sobie dzień wolny”.

O dziwo, cała piątka uczestników, którzy doświadczyli tych i
innych  nieprzyjemnych  skutków  ubocznych,  i  z  którymi
przeprowadzono  wywiady,  stwierdziła,  że  ​​pomimo  koszmarów,
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które przetrwały, nadal uważają, że warto było chronić się
przed koronawirusem z Wuhan (COVID-19).

Większość  Amerykanów  nie  ufa  szczepionkom
przeciwko COVID-19
I pomyśleć, że wszystko to dzieje się w odpowiedzi na rzekomą
„pandemię”, która, szczerze mówiąc, już się skończyła, według
byłego dyrektora firmy Pfizer, który mówi, że jedyną „drugą
falą” będzie ta oparta na fałszywych alarmach i fałszywych
danych.

Mimo to niektórzy ludzie nadal ustawiają się w kolejce, aby
zostać zaszczepieni, wierząc, że robiąc to, chronią siebie i
innych  przed  przerażającą  zarazą,  która  prawie  nikogo  nie
dotyka, z wyjątkiem tych, których życie i źródła utrzymania są
niszczone przez zamknięcie ich firm, a ich życie społeczne
zdziesiątkowane z powodu ciągłych ograniczeń.

Dobra  wiadomość  jest  taka,  że  ​​prawie  połowa  Amerykanów
kwestionuje  bezpieczeństwo  takich  szczepionek  i
najprawdopodobniej nie przyjmie żadnej z nich, gdy staną się
dostępne.  To  skłoniło  przemysł  farmaceutyczny  do  szukania
rozwiązania PR, które stłumiłoby ich obawy i zachęciło ich do
„poparcia nauki”.

„Słyszę od ludzi, którzy twierdzą, że chcą, aby inni ludzie
najpierw przetestowali to (szczepionkę)” – stwierdziła Kolina
Koltai, badaczka szczepionek z Center for an Informed Public
na University of Washington.

Zdaniem  Koltai,  użycie  przez  prezydenta  Trumpa  słowa
„szybkość” do opisania procesu opracowywania szczepionek nie
przebiega tak dobrze w przypadku wielu osób i spowodowało
„wiele niepewności”.
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